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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11321020F

2. Data e Regjistrimit 21/01/2021
3. Emri i Subjektit ECO-AL CLEANING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Astir, Rruga Mark 
Bazaiti, Zona Kadastrale 3101, Pallati 2, nr.27 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me pakice te detergjenteve dhe 

produkteve te pastrimit. Tregti me pakice dhe me shumice 
letra pastrimi, dizinfektante, etj. Sherbime te ndryshme 
pastrimi dhe dezinfektimi 
Xhevahir Difaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2021                Deri: 18/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevahirDifaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NertilFejzullau

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Fiat me targa 
AA418UR 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ecoalcleaning@gmail.com  
Telefon: 0682000111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-647975-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726060-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.210621, dt.21.06.2021 per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise dhe largimin nga detyra si administrator i 
shoqerise, Nertil Fejzullau.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Astir, Rruga Mark Bazaiti, Zona Kadastrale 3101, Pallati 2, nr.27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Mikel Maruli, Ndertesa nr.26, Njesia Administrative Kashar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nertil Fejzullau")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752426-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.07.2021 për hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CA27D0-8247-4828-880D-303AC17660B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0576EB-CB49-4E8F-A629-BD1355A60367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FCAFCE-9D74-4589-9077-BE7CBBB4A553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32891271-13FE-4B13-9A4F-93C70CFC3EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32891271-13FE-4B13-9A4F-93C70CFC3EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7D94B4-28B3-4214-AF0C-967AE62D2EB4
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dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Fiat me targa AA418UR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715CB42B-63FE-48C7-82D7-7C61AAB2A113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4386E9CB-E1E6-4334-ABDE-B2A62C041CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4386E9CB-E1E6-4334-ABDE-B2A62C041CCC

